posse Zagrabiensis Ecclesiae Clerum a judicatu sibi subjectorum suique populi ex privilegiis competente et usu quinque ad minimum Seculorum imperturbate firmato per Comitatus exturbari neque ad viam juris ordinariam quaestionem enatam debere relegari.

243. .... De Ecclesiarum Cathedralium in particulari Ecclesiae Regni Hungariae Vario multiplicique populo hujusque obligationis et aliis ut infra deductio.

244. .... Defensio usus Diplomatum aliorumque veterum monumentorum atque Scriptorum in illustrandis cuiuscumque patriae rebus ab eruditis et doctis adhiberi solitorum pro eruenda rerum veritate. Adversus persectores vero atis et Tenebrarum amatores auctore Ivone Pauli Presbytero Apostolico Societatis Jesu et Publico Doctorum Doctore.

245. .... Dissertatio fundamentalis de decimis Serviens pro informatione et opinionis petitae in questione actuali motivis.

246. .... Questio de praecedentia, ut folio sequente velocius compilata et in stylo corrigenda.

247. .... Dissertatio de Tripartito sive opere Verböczy.

248. .... In Christi Jesu Nomine. De finibus totius Regni Hungariae adeoque de Hungaria, Scлавonia, Croatia, Dalmatia, Rama, Servia etc. Opus ad utilitatem Apostolicorum S. Coronae Regum totiusque reipublicae jura cognoscenda conservandaque ex obligatione Civili ac in Patriam pie lato collectum et conscriptum Auctore Balthasaro Kerchelich etc.

249. .... Balthasaris Adami Kerchelich etc. de rerum necessaria cognitione, requisitis item in Parocho virtutibus ad satisfaciendum debite officio boni Civis Patriae et veri animarum pastoris Ecclesiastici. Denique de mediis finis promissi consequendi. Dissertatio A. R. Dominis Parochis Archi Diaconatus Chasmensis oblata et dedicata.

250. .... Dissertatio de Cileae Praerogativis veteribus, conscripta a B. A. Kerchelich Dum is Historiam Ecclesiae scriberet meamque optaret opinionem de Episcopatu illo veteri Celleiano quem Lazius seculo tertio commemoraret. Sed quia doctissimus vir Viennae in Collegio Theresiano pie obiisset dissertationem hanc non obtinuit et penes me remansit. NB. Istam Zagrabiensi Typographo pro Calendario novi anni 1765. edendam permisi et hic ut edita est continetur. B. Kerchelich.

251..... De reservatione et delictis in Ecclesia Zagrabiensi Episcopo reservatis. Confessariis omnibus utilis explanatio ex comissione Dioecesanae Sedis deducta per B. Kerchelich.

252..... Memoria Gorensis olim Castri, Comitatusque nunc praepositi Zagrabiensis bonorum ejusdemque dotis a Rege Leopoldo constitutae. Accedunt memoriae Prioratus Auranae olim et praepositurae Zagrabiensis Ecclesiae erutae et conscriptae per A. B. Kerchelich ad posteritatis lumen.

253.... Catalogus Episcoporum Zagrabiensium ab erecta sede sive A. 1091. ad A. praesentem 1764. desumtus ex Historiarum Ecclesiae Zagrab. Toto conscripto, ex Diplomatibus et aliis monumentis publicis ac authentisis secundum regulas historicae probabilitatis. De S. Regni Hungariae Coronae Ecclesiastico Jure, ex juris municipalis nationalibus conciliis, Synodalibus item Constitutionibus, Manuscriptis Privilegiis, Historia, Diplomatibus etc. cum Sacris Canonibus facta combinatione, compilatore B. A. Kerchelich.

254..... De Stopnica notitiae Diplomaticae.

255..... Notata diversa sive fragmenta varia Chronologica ubi maxime Synopsis Cronologica imperatorum a Christo nato et eorum temporibus memorabilia compilata per et pro privata notitia B. K. Adduntur nomina orientis.

256..... Notata quaedam de Illyrico actuali et Genealogia familiarium aliquarum.

257..... Informatio de Valachorum in Confiniis Regni Sclavoniae degentium Episcopatus origine, progressu et effectibus. Item si ultra est tolerandus, an et qualiter conferendus ad hoc, ut fides Catholica incrementum capiat et salus Patriae minus perieuli timeat.

258..... De Celea seu Celia, hodie Cilea.

259..... Summaria varia Notationum de Illyrico et Dalmatia in genere, dein Reges Croatiae, Bosniae, Serviae, Bulgariae, Rasciae, Duces Spalatensium, S. Sabae, Culmiae etc.